Memorando nº 000023/ 2023- STM

Natal (RN), 27 de fevereiro de 2023.

Assunto:

Ao(a) Sr(a) Diretor(a) da DAG

Instalação de splits em diversos Setores do TCE/RN

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

Existe a necessidade de instalação de splits nos seguintes setores do TCE:

SALA DE AULA TÉRREO: 2,00 unidades com 30.000 BTU´S

PLENÁRIO TÉRREO: 1,00 unidade 60.000 BTU´S

DIRETORIA EXPEDIENTE TÉRREO: 1,00 unidade 30.000 BTU´S

SECRETARIA SESSÕES 1º ANDAR: 1,00 unidade 18.000 BTU´S

DIN 2º ANDAR:1,00 unidade 24.000 BTU´S

DAG /COGEP 2º ANDAR:1,00 unidade 30.000 BTU´S

DIN 9º ANDAR: 1,00 unidade 24.000 BTU´S

GAB. CONSELHEIRA ADÉLIA 11º ANDAR: 1,00 unidade 18.000 BTU´S

SALA DE REUNIÕES PRESIDÊNCIA 12º ANDAR:1,00 unidade 30.000 BTU´S

Totalizando a quantidade de 10,00 unidades.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Hild Fernando de Medeiros

À DISPOSIÇÃO

52f1f7e70eaa7a5421deabb14fd25705

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 00864531494 em 28/02/2023 às 10:34:45.

Eventos do Memorando nº 000023/2023 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: Instalação de splits em diversos Setores do TCE/RN

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

27/02/2023 11:57:29 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 27/02/2023 às 11:57:53)

STM - Hild Fernando de Medeiros

27/02/2023 12:01:28 PROVIDÊNCIA Com os cumprimentos cordiais, autorizo a

pesquisa mercadológica, com vistas de saber

o valor do serviço.

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

27/02/2023 12:01:28 TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Claudio Henrique

Milanez de Moura em 27/02/2023 às

12:02:49)

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

27/02/2023 12:03:57 PROVIDÊNCIA Para Providências. CIT - Claudio Henrique Milanez de

Moura

27/02/2023 12:03:57 TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Hild Fernando de

Medeiros em 27/02/2023 às 12:04:37)

CIT - Claudio Henrique Milanez de

Moura

27/02/2023 12:06:17 ANEXO processo_inst_split_completo.pdf STM - Hild Fernando de Medeiros

27/02/2023 12:06:57 PROVIDÊNCIA Segue pesquisa de preços com certidões da

empresa vencedora

STM - Hild Fernando de Medeiros

27/02/2023 12:06:57 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 27/02/2023 às 12:30:24)

STM - Hild Fernando de Medeiros

27/02/2023 13:54:16 PROVIDÊNCIA À Secretaria de Administração Geral (SG)

para fins de ciência e deliberação.

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

27/02/2023 13:54:16 TRAMITAÇÃO DAG para SG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 27/02/2023 às

13:58:35)

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

28/02/2023 10:07:53 PROVIDÊNCIA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL -

SG (SG) vem solicitar, por meio deste

expediente e nos termos do Manual de

Classificação de Processos e documentos do

TC/RN, aprovado pela Resolução nº 11/2014

a autuação de processo da forma como

segue:

ESPÉCIE: ADMINISTRATIVO

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO DE SPLITS

INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta o caderno processual autuado para a

Diretoria de Administração Geral (DAG),

objetivando o início do procedimento de

instrução, nos termos do art. 174 do

Regimento Interno do TCE/RN, instituído pela

Resolução nº 009/2012-TC.

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

28/02/2023 10:07:53 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Eduardo Felipe

Borges Carneiro Costa em 28/02/2023 às

10:34:44)

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

28/02/2023 10:34:44 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 000703/2023. DE - Eduardo Felipe Borges

Carneiro Costa

28/02/2023 10:34:44 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eduardo Felipe Borges

Carneiro Costa

Emitido em 28/02/2023 às 10:34:45.